令和３年○月

○○区長様

株式会社 〇〇〇〇

新築に伴う雨水管埋設工事について（お知らせ）

下記の場所において、雨水管埋設工事を行うことになりました。

皆様には何かとご迷惑をおかけしますが、ご協力頂きますようお願い申し上げます。

詳細については下記の通りです。

記

１．工事内容：雨水管埋設工事

道路を掘削し、雨水管を埋設します。

２．工事箇所：常滑市新開町地内（下図参照）

３．工事期間：令和３年７月 20 日、30 日 ９：００～１７：００ （２日間）

４．規制方法：通行止め ※歩行者通行の際はガードマンが誘導します。

５．問い合わせ先

株 式 会 社 ○ ○ 〇 〇 担 当 連 絡 先 ： 0569-47-6120

区長が把握しておきたいこと

①工事日、時間帯

・工事予定日が確定している場合は記載してください。確定し

ていない場合は期間を示し、そのうちの作業日数を記載して

ください。（7月 20日～7月 30日のうち 2日）等
②工事中の通行について

・工事中の交通規制、状況についてわかりやすく記載してくださ

い。歩行者の通行、迂回路、ガードマン等

通行止区間

迂 回 路

※この資料は区長意見書の代わりになります。（４日間以上の通行規制を伴う場合、又は浄

化槽の排水を側溝に放流する場合はこれまでどおり、区長の意見書を提出してください。）

施工箇所